	Универзитет “Св. Климент Охридски” - Битола
	Економски факултет - Прилеп


ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ

од испит  по предметот

Пари и банкарство 

oдржан на 24.06.2021 година
	р.бр
	Име и презиме
	индекс
	поени

	1. 
	
	35/19
	0

	2. 
	
	42/19
	61

	3. 
	
	25/19
	15

	4. 
	
	52/17
	41

	5. 
	
	58/19
	42

	6. 
	
	81/20
	24

	7. 
	
	25/18
	41

	8. 
	
	04/19
	0

	9. 
	
	245/05
	31

	10. 
	
	153/11
	17

	11. 
	
	183/17
	44

	12. 
	
	56/17
	18

	13. 
	
	09/18
	41

	14. 
	
	46/19
	41

	15. 
	
	60/19
	35

	16. 
	
	53/17
	41


                             Заклучно со реден број 16 (шеснаесет).
Консултации во петок (02.07) во 12:30 кај предметниот професор.
Прилеп
                                                                Предметен наставник

        29.06.2021
                      проф. д-р Драгица Оџаклиеска
